
UCHWAŁA NR XLVI/252/14
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Biesiekierz udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( 
Dz.U. z 2011r. Nr 5, poz.13 ze zm. ), Rada Gminy w Biesiekierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Biesiekierz 
i które udostępnia się operatorom i przewoźnikom zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Biesiekierz, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Balcerzak

Id: INKYT-BBZFS-YEPIZ-WMRUE-ARZHD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/252/14

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 12 września 2014 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH,KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA BIESIEKIERZ 

Drga powiatowa nr 3519Z 

Lp.  Miejscowość  
km.lokalizacja 

 Strona 
drogi 

 Rodzaj przystanku  Nr ewidencyjny przystanku

1.  Świemino  1+808  P  PA  3519Z/01
2.  Świemino  1+808  L  PA  3519Z/02
3.  Świemino  3+721  L  PA  3519Z/03
4.  Świemino  3+721  P  PA  3519Z/04
5.  Warnino  5+373  L  PA  3519Z/05
6.  Warnino  5+373  P  PA  3519Z/06
7.  Kraśnik  7+804  P  PA  3519Z/07
8.  Kraśnik  7+804  L  PA  3519Z/08
9.  Kraśnik  8+989  P  PA  3519Z/09
10.  Kraśnik  8+989  L  PA  3519Z/10

Droga powiatowa nr 3521Z 

Lp.  Miejscowość  
km.lokalizacja 

 Strona 
drogi 

 Rodzaj przystanku  Nr ewidencyjny przystanku

1.  Parsowo  0+214  P  PA  3521Z/01
2.  Parsowo  0+214  L  PA  3521Z/02

Droga powiatowa nr 3523Z 

Lp.  Miejscowość  
km.lokalizacja 

 Strona 
drogi 

 Rodzaj przystanku  Nr ewidencyjny przystanku

1.  Parnowo  0+062  P  PA  3523Z/01
2.  Parnowo  0+062  L  PA  3523Z/02
3.  Parnowo  2+872  P  PA  3523Z/03
4.  Parnowo  2+872  L  PA  3523Z/04
5.  Laski Koszalińskie  7+444  P  PA  3523Z/05
6.  Laski Koszalińskie  7+444  P  PA  3523Z/06

Droga powiatowa nr 3524Z 

Lp.  Miejscowość  
km.lokalizacja 

 Strona 
drogi 

 Rodzaj przystanku  Nr ewidencyjny przystanku

1.  Cieszyn  2+041  L  PA  3524Z/01
2.  Cieszyn  2+041  P  PA  3524Z/02

Droga powiatowa nr 3525Z 

Lp.  Miejscowość  
km.lokalizacja 

 Strona 
drogi 

 Rodzaj przystanku  Nr ewidencyjny przystanku

1.  Gniazdowo  4+995  P  PA  3525Z/05
2.  Gniazdowo  4+995  L  PA  3525Z/06
3.  Stare Bielice  6+310  P  PA  3525Z/07
4.  Stare Bielice  6+310  L  PA  3525Z/08

Id: INKYT-BBZFS-YEPIZ-WMRUE-ARZHD. Podpisany Strona 1



5.  Stare Bielice  8+183  L  PA  3525Z/09
6.  Stare Bielice  8+183  P  PA  3525Z/10

Droga powiatowa nr 3526Z 

Lp.  Miejscowość  
km.lokalizacja 

 Strona 
drogi 

 Rodzaj przystanku  Nr ewidencyjny przystanku

1.  Nosowo  0+649  P  PA  3526Z/01
2.  Nosowo  0+649  L  PA  3526Z/02

Droga powiatowa nr 3527Z 

Lp.  Miejscowość  
km.lokalizacja 

 Strona 
drogi 

 Rodzaj przystanku  Nr ewidencyjny przystanku

1.  Kotłowo  0+597  L  PA  3527Z/01
2.  Kotłowo  0+620  P  PA  3527Z/02

Droga powiatowa nr 3528Z 

Lp.  Miejscowość  
km.lokalizacja 

 Strona 
drogi 

 Rodzaj przystanku  Nr ewidencyjny przystanku

1.  Nowe 
Bielice 

 0+662  L  PA  3528Z/01

2.  Nowe 
Bielice 

 0+662  P  PA  3528Z/02

3.  Nowe 
Bielice 

 1+092  L  PA  3528Z/03

4.  Nowe 
Bielice 

 1+650  P  PA  3528Z/04

Id: INKYT-BBZFS-YEPIZ-WMRUE-ARZHD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/252/14

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 12 września 2014 r.

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE 
GMINY BIESIEKIERZ 

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Biesiekierz, które są w zarządzie lub stanowią własność 
Gminy Biesiekierz, mogą korzystać operatorzy oraz przewoźnicy posiadający uprawnienia do wykonywania 
publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozu osób odpowiednio do rodzaju przewozu. 

2. Po uzyskaniu zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 
drogowym, przewoźnik przed rozpoczęciem korzystania z przystanków, zobowiązany jest uzyskać zgodę na 
korzystanie z przystanków. 

3. Do wniosku o wyrażenie zgody przez Gminę Biesiekierz na korzystanie z przystanków należy dołączyć : 

1) kserokopię zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, 

2) kserokopię obowiązującego rozkładu jazdy.

4. Korzystanie z przystanków jest odpłatne na podstawie odrębnej uchwały Rady Gminy Biesiekierz. 

5. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) przewoźnicy korzystający z przystanków zobowiązani są do zatrzymywania pojazdu w zatoce przystankowej, 
a w przypadku jej braku w taki sposób, aby nie powodować utrudnień dla innych użytkowników drogi; 

2) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych następuje wyłącznie na czas niezbędny do 
wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem na czas 
potrzebny do pobrania należności; 

3) przewoźnicy zobowiązani są do wywieszania aktualnych rozkładów jazdy na przystankach. Każdy rozkład 
jazdy powinien zawierać nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo; 

4) przewoźnik zobowiązany jest do przestrzegania uzgodnionego rozkładu jazdy; 

5) w przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych zastrzega się możliwość 
zmiany lokalizacji tych obiektów oraz czasowego zawieszenia w funkcjonowaniu.

Id: INKYT-BBZFS-YEPIZ-WMRUE-ARZHD. Podpisany Strona 1




